delllotlo marzo 111 tvedi a suo luogoj quella chiesa e gia detla di

lege langobardormm presens presentibus dixiz Ani

mam quam christus condidity ad studium salutis

semper invitatg et ideo ego qui supra Petrus pre

sbiter manifesta facio causa . quia ante hos dies

venundaverunt mihi per cartulam vinditionis Arde

ricns filius quondam bonae memoriae Adelberti de

civitate Mediolania et Aloisa filia quondam Antonii

de loco freniio m jngalibusy casis et rebus ter

ritoriis illisi omnibus ac mobilibns et familiis1 quae

fuerint juris suorump quas abere visi fuerunt tam

intra ac civitate Mediolani seu foris et prope ac

civitate in locis. qui nominantur Palledinia cadolono.

cassinae de biffis. seu foris et prope civitate ti

cinensea in loco ubi campania diciturj et ultra fluvio

rricino in loco qui nominatnr valle de Petronillay

atque in vicis et fundis ovaria coreliascoj Adilianop

ventiaco p valiano . Posiate 1 Moderoni . Messi i

vassena a Srinianoi iabroniæ Avianm quae sunt

ipsas tres locas in comitata bergomenseg rrornaletoj

Montenario et in liargolei finibus brixiensisg hoc

sunt tam casis cum ediiitiisp areisj curteiitiiss ortisi

broilis a clausuris . campis . pratis a pascuis. vineis

et silvis castaneis et ac stallareisy ripis. rupinis

hac patulibus a coltis et incoltisa divisis et indivisis.

seu concelibas locas atque ingressuris et accessio

nibus snorumy omnia et ex omnibus quantiscumqne

de eorum jure in jam dictis locis et vicis seu fun

dis superius nominatis inventis fuerints una cum eo

rum portione de castris et capellis seu molendinis

in jam nominatis vicis et fundis superius dictis in

ventis fuerint in integrumg ut in mea et cui ego

dedissem aut habere statuissema nostrisque heredi

bus fuissent potestate proprietario jurei fatiendum

exinde quod voluissemns. suprascripta cartula ipsa

vinditionis per mano Liutprandi notarius scriptore

huius pagine iudicati meo. Munc autem considerante

me bei omnipotentis misericordia et retributione

eternaa voloa statuop ut sic exinde permaneant a

praesenti et deincepsa qualiter ego hic suptus statuere

ac judicavero pro anime mee remedium ob hoc volo

et iudicoa seu per istum meum iudicatum confirmoy

ut ipsis omnibus casis et rebus mobilibus et fami

liis . sicut mihi per ipsa venditionis cartula adve

nerunt in integrump quod presentialiter deveniant in

s. vittore al corpo. lira fuor delle mnra. e visitata nolle processioni

dellelitanieg era delle matrici ed aveva i suoi prelidecumantcome

appare dalla disposizione testamentaria di cregorio prele. iiglio di

ljnzemondoa del dicembre sci gvedi quel documentoi ll monastero

che vi era annesso. e che ora scrve di caserma. venne fondato dalv

lyarcivescovo Arnolfo ll qoos-1o1sy. ma non si sa in qualanno. ll

nostro cronista Arnolfol che ci da questa notizia cLib.i. cap.xl.

li.1..S.. 11.lv. col. ia c.j. si limita a scriverez flic rliam fundavil

cocnobium sancti l/iclorit martyris in magno honore et copia fru

gurm in quo requiescit in pace

xlj frennn e uel distretto di liollateg Pallrdiniy cadolono e cas

simz dex bi/li sono cascinali nel conlorni di Milanog ovarijAsiliano

e l/enliaco sono uel Piemonteg coreliasco e carlasco in Lomellinag

llagliunm ora l/ujanol ve ne sono ire in Lombardiag liosialcu no

sale presso ltinascog Mmleroniv vimodrone. distrelto di Monza-i

.vessL Msso sul lago di comes vassenal distretlo di Leccog lin

n-iano. nrignanm distrclto di freviglim cabronio e Aviano sonu

ignotL liornalelol cornalettm frazione di liormigaral distretlo dl

Sorcsinag Monlrnarioy Montanaral distrelto di cremona

uar

ranaram-a

ævum
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manu et potestate infrascripti Arderici eo ordine ad a si ad me datum aut lactuni fuisset pro anime mee

inabitandum et faciendum de fruges et censumi qui

bus ex ipsis casis et rebus seu mobilibus annue

xierit usufructuario nominea atque de servitium fa

miliis ipsis quod voluerit pro anime nec remediumz

et si ejusdem Arderici voluntas fuerit ex ipsis casis

et rebus mobilibus et familiis de dandum aut ve

nundandunh vel de ipsa familia liberanduma in

omnibus sit ei licentiam faciendi qualiter voluerit

pro anime mee mercede blam si ipse Ardericus

casis et rebus ipsis mobilibus et familiis indatis

relinqueret y volo 1 statuo . ut illis rebus territoriis

in eodem vico ct fundo iiziliano reiacentibusa quas

mihi inter caeteris per eandem advenerunt cartulam

praesenti post eiusdem Arderici dicessum deveniant

a parte basilice beati christi confessoris Ambrosiij

ubi ejus sanctum quiescit corpusp fundata foris et

prope ac civitate 1 ita ut faciant presbyteris illis

idecomanos sanctae mediolanensis ecclesiep officiales

ejusdem basilicae sancti Ambrosiiz qui tunc temporis

et in antea perpetuis temporibus in eadem basilica

sancti Ambrosii officialis et preordinatis fuerinta de

fruges et censm quod exinde annuexierit. ad eorum

usum ct benedictionem quodcumque voluerintl sine

alicui hominis contradictione pro anime mee et